Confirma' de' p' f'cripta' f'ella' p' oia' q'ra' D'ni: q' et' C' 2
 et' cali' f'eti' p' f'fmo: atq' de' raone' f'eti' e' ut
 infima' moueant' a' mediis, et' media' a' f'upremis: q'
 rebe' d'it. q' f'unt' infima' n'ra' terra' part' moueant'
 influu' q'ru' celestiu', ita' q'ra' celestia, ut' ab' inf'io'
 moueri' nequeant, ut' p'ote', quo' nec' ad' q'p'ant, nec'
 ceatru' l'ant' ad' qd' f'erd'it, q' h'i' motu' inf'io'

moueri, uideat qd si coli ab infis mouerent, in illo
statu aeterna quiete, post iudicij die ipse poli in aeterna
est violentia. Dicitur de philo nullu violentu esse
interuenit, ac gradienta sunt statij illig aucta
fuerit, qua salis n est ignis violentia est.

Verbis Olia

Respondetur obiectis.

Obij. i. qd supra asserit. qd ex sua natura sua est alterabile
et sua natura sua est corruptibile, atq; coli ex sua natura sua
est alterabile: qd et factum est ex sua natura sua corruptibile.
m. qd sola negari potest dicitur probare ex solo lumine qd per ea
sua natura sua amittere sua substantia, illud et ex sua natura sua
alterabile, atq; luna ex sua natura sua potest amittere sua
substantia: qd m. potest inde qd luna crescat et
decreseat naturaliter, naturaliter autem decretere et naturaliter substantia
aliqua amittere et alterari: qd m. huius insuper addit
Scriptura dicens, colos esse corruptibiles et igni re
seruabos, perturos, qd hoc via falsificarent, si coli
ex sua natura sua forent incorruptibiles: qd m.
Q. 2. quod dicitur dicitur alterari, altera substantia altera
corruptiva, alteratio substantia est, qua fit aliquam
evidentia substantia pro diuersa ratione rei iam comu
nicat, iam alienat incorrupto in super solo in sui
natale est, ita v. g. si fit error et error est ad rationem
egeta alteratio corruptiva est, qd n est in fit aliquam
evidentia substantia pro diuersa rei ratione tribuit
aut subtrahit. qd qua istud natale fitm corradit et
corrumpt. hoc factum notamine D. M. qd ex natura sua

sua & alterabile alteratione perfectiva in illud ex
 natura sua & corruptibile N. M. alteratione corruptiva.
 et ex natura sua & corruptibile C. M. et D. m. atque colli
 gi alterabilem alteratione corruptiva N. m. alteratione
 perfectiva T. m. et N. C. scilicet et effuso ad formam quod potest
 amittere ex sua natura sua perfective accidentale et
 essentiali. et ex natura sua & alterabile alteratione
 perfectiva C. M. & alterabile alteratione corruptiva N. M.
 et quod ita portuvalta dicitur m. N. C. luna in se & quod
 mortuum et quodammodo, huc autem adveniens & in perfective generaliter
 essentiali accidentali, orta ex tali et tali sicut luna
 ad solem, qui reflexione suorum radiorum eundem lunam
 tribuit. et igitur alteratio luna solis perfectiva, que
 non officit, quod minus aliquid ex natura sua fit incorruptibile.
 ad alterum quod de corruptione colorum dicitur. Philosophus
 ex libro 49. ubi dicitur. P. simpliciter loqui de corruptione
 accidentali, non de substantiali, de qua hic disputatur.

66. Obij. 2. quod est quodammodo & indivisibile. quod est divisibile. & altera
 bile corruptive. quod quod est quodammodo & alterabile corruptibile. M.
 Quod etiam in quodammodo indivisibile, sed proprie quodammodo, adeo etiam
 sicut comitatur. m. et in eodem nota videtur, quod est in dividit
 deservit. Et quod deservit corruptive: quod quod est indivisibile
 & est corruptibile. solummodo atque in tali dicitur libro 47 colli
 gi ex sua natura quodammodo: quod et ex sua natura fit corruptibile.
 2. to. quod quodammodo proprie qualitatibus, et ex sua natura corruptibile
 & colli quodammodo proprie qualitatibus: quod quodammodo: densitas et
 raritas et qualitates proprie, atque colli quodammodo deservit
 et raritas ex dicitur #. 50. quod quodammodo.

67. Quod dicitur. D. M. quod est quodammodo quodammodo solunare & divisibile C. M.

atq; iterum disparuisse qd tale ex aere genit fuisse
 in pnt. q. nullo aere e supra luna, pnta nearius fieri
 tale, cometae ex nra celesti genitos, du apparuerint,
 et iterum corruptos du disparuerint, ut ex igni etia
 nra celestis generantur et corrupti e obnoxia
 respu fiant. et do vident a peritibus mathematicis
 observatos ee in luna hiatu launay, ino et felle
 Venetis sua fgra mutare, atq; hoc via argunt in
 colli, generatione et corruptione, pnta inquit varia
 pnta in colli, notatas ee ab antecipitibus, qua nra
 nra videntur appere; qd hoc felle corrupta st, et fin
 in colli, de corruptis.

69

Q. huius et fidei experit pnta nil veri, in haru ea
 pnta facile sit apignabilis, ita in nulla gnto in
 colli adstant, pnta nam qd a hinc cometas huius pnta,
 qd hinc tale, cometas existerit in aere sua ineta
 peritibus mathematicis, in arte negatis nra cometae pnta
 gnto supra luna, ut refert Cord. Hondroti:
 nra, q. tale sub aliqua pnta pnta pnta pnta
 fuit, ut eiq; exhalat pnta ut nra pnta
 pnta cui subest, transmittat, atq; adeo et supra luna
 pnta appareat eo fere no, quo pnta halone et
 coronae luna aut pnta alioru pnta huius ea
 pnta transmittat et revibrat aut luna et
 pnta pnta, aut et magis elevato, apparere in
 in pnta halone et luna sit pnta, ab hinc pnta
 ut pnta pnta nra vifu, aucta et qd nra
 nra vifu pnta in pnta cometas qd tale fgra inbra
 pnta pnta vnta pnta pnta vnta pnta
 grave atq; pnta, in ad sui creatas ad se rororanday.

ulias experias et qid zid qd conerit tunc are
 ploud certomen a' qdno fiat ongni maudo luno,
 ego sane ut emicat. nro pondrali arbitror ea
 aliud n' e' qm p' q' q' d' tunc rariore, qua liit
 plus luis a sole hauriont, illa n' ming reflectunt, atq'
 idea ming lundo ayarent: v'ia q' ex q' n' maultij
 muly q' n' o' argui p'oe. Ad q' instat diu p't,
 e' veteres astronomos ubi alios fare vbiq' exhamt,
 ita et in hac notione stellaru, medio forte illu'
 minato ad instar stella q' p'ca' fuisse arbitrali
 p't, fuisse decepto, e' q' d' ex p'ca' maultij, et in q'
 lib'ly alios medio forte magis apto aliqua fuisse con
 spira' qua deis corrupto medio et ista e' n'is oculis
 avantit. plerumq' in stella nobis n' smp' q' p'ua, epe
 fare ego certu' e', si indubitatu' a' p'ca' quadra' e'
 q' p'ua, et certe si nubiu' o'culis vicina nobis luna
 o'culbat, qd miru' in mensa tali d'p'ca' glurina a'
 nro visu celari: media q' ista p' et ista dubia, q' p'
 nec obfunt experia quas qid saluare p'ca' n' e'.
 Mathematici et Astronomi.